REITORIA

PORTARIA n. 69/2001

Nomeia comissão para realização de pesquisa sobre Criminalidade em Criciúma.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Comissão encarregada da realização de pesquisa sobre Criminalidade em Criciúma.

Art. 2º - A Comissão será composta pelo Diretor do IPAT, prof. Marcos Back que coordenará os trabalhos, pela Diretora de Pesquisa, profª Janine Moreira e pelos representantes dos cursos de Direito e Psicologia, respectivamente, prof. Daniel Torres de Cerqueira e profª Nerilza Volpato Beltrame Alberton.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 21 de agosto de 2001.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC